附2

申请受理通知书存根
申请人             关于           （项目名称）选聘前期物业管理的核准申请，           市住房和城乡建设局于     年    月     日依法受理，并于     年     月    日给申请人送达了《申请受理通知书》。
 申请人（签字）：
                         经办人（签字）：
……………………………………………………………………

申请受理通知书
申请人                      向本机关申请要求办理            （项目名称）选聘前期物业管理核准手续，并同时提交了以下材料：

□1、《宝鸡市新建项目选聘前期物业管理核准申请书》；
□2、《建设工程规划许可证》及经规划部门批准的规划详图或规划总平面图（复印件）；

□3、房地产开发企业营业执照和资质证书（复印件）。
依照国务院《物业管理条例》、《陕西省物业管理条例》规定，本机关依法已受理申请。请申请人于      年    月    日持此通知书到本机关领取相关通知书。
特此通知
  年   月   日（盖章）